
Číslo smlouvy objednatele: SD/201 9/021 4/1 50 Číslo smlouvy zhotovitele:

S004P01HKD7X

Město Hodonín

DODATEK Č. 5
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001 303

Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojení:

č. účtu:

ESOX, spol. s r.o.

Libušina třída 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno

00558010

CZ 00558010

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 143

Ing. Janem Polickým - jednatelem společnosti

(dále též „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") smlouvu o dílo č.

SD/201 9/021 4/1 50 (dále jen „Smlouva").

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 5 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na provedení

odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve Změnovém listě

č. 4 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

2.1.

1/2



Cena víceprací dle Změnového listu č. 5 činí:2.2.

204 244,92 Kč bez DPH

42 891,43 Kč DPH 21%

247 136,35 Kčvč. DPH 21%

Celková Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č.1 až dodatku č.4 se na

základě víceprací uvedených ve Změnovém listě č. 5 upravuje následovně:

52 953 251,- Kč bez DPH

11 120 182,- Kč DPH 21%

64 073 434,- Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 4 zůstávají v platnosti.2.3.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.1.

3.2.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: Za Jo ■ 10 Zo
/

do? Z

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 5 vč. oceněného soupisu víceprací

/frlZ 1 8 -11- 2020V Brně, dneV Hodoníně, dne

ZhotovitelObjednatel

Razítko:Razítko:

Podpis:Podpis:

IngťJan Polický

jednatel
Libor StřeOh
starosta města Hodonín

2/2



ZMĚNOVÝ LIST 5 - PŘÍLOHA 2

Komplexní stavební úpravy objektu Kina Svět, HodonínNÁZEV STAVBY

Město HODONÍNInvestor

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizaceUživatel

VERZE:TDS Prost Hodonín s.r.o.

GP H.arch projekt s.r.o.

6.10.2020
Zhotovitel ESOX, spol. s r.o.

Pořadové

číslo ZL
Odpočet Přípočet CelkemNázev

ZMĚNOVÝ LIST 5.A CCTV a EZS 204 245 Kč0,00 Kč 204 245 Kč5.A

204 244,92 KčCELKEM

Použity ceny RTS/2017



Položka č Název Jednotka Kč/mjMnožství Celkem Kč

ZMĚNOVÝ LIST 5.A - CCTV a EZS

Celkem 204 244,92 Kč

CCTV - kamerový systém

Kabely,vodiče a příslušenství

SXKD-6-FTP-LSOH KABEL SOLARIX FTP cat.6 LSOH M

Montáže dle ceníku M741

Otevření krabic víčkem na 4 šrouby kus743419130

Otevření krabic víčkem na závit kus743419110

Montáž kabel sděl pevně sk.!8-0,4kg744742810 m

mtz. požární ucpávky do ldm2 ks789942223

Příplat za zatahování kabelů-0,75kg745904111 m

Montáž trub inst PH oheb pevně p23743112115 m

Práce na stávající instalaci hod740999901

Montáž lišt vkládac s víčkem -20 mm743312110 m

Montáž krabic instal zapušť PH 4hr kus743411121

Montáž krabic instal zapušť PH kruh kus743411111

Úložný materiál,krabice a příslušenství

HMQZDINKA8/100M HMOŽDINKA 8/lOOMMZATLOUK. NH KS

1423/1 TRUBKA MONOFLEX320N M

KU68-1902 KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1902 KU 68 KS

LHD20X20HD ŽLAB KABELOVÝ LHD 20X20 2M M

K0125 KRABICE ODBOČNÁ KO 125 KS

Stavební práce při elektromontážích - 846-9

Sekání kapes zdi cih.krabicl5xl5xl0 kus973031300

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm974031110 m

Sekání kapes zdi cih. krabic 7x7x5 kus973031100

Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm kus953993120

Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.60cm kus971032400

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením499 979011211R00 t

Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením500 979011219R00 t

Svislá doprava suti a vybour. hmot za l.PP nošením501 979011221R00 t

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R00502 t

Příplatek kvnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R00503 t

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 197908111 1RT2504 t

Příplatek k odvozu za každý další 1 km505 979081121R00 t



Poplatek za skládku suti směs betonu,cihel,dřeva506 979990107R00 t

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi88 612403399RT2 m2

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. štukových, s použitím suché maltové směsi84 612421331RT2 m2

Strukturovaná kabeláž

19"vyvazovací panel 1U 5x plastová úchytkaDSK000178125 KS

Konektor 8p8c FTP s krytkou 5,7mm, CAT.6DSK000176505 ks

Patch Panel 24 port FTP Cat.6 1UDSK000176430 KS

Montáže slaboproudů

zhotovení kabelového štítkuMS001021 ks

Zhotovení štítku na panel ksMS001041

Měření RJ 45 UTP, FTPMS001211 ks

Upevnění zařízení k vedení vodičů ksMS000861

Ukončení konektor RJ45 samec plugMS000531 ks

ukončení kab. 4páry FTP na bloku cat.6 ksMS000731

Instalace panelu 1 2 U včetně upevnění modulůMS000841 ks

Protipožární konstrukce

požární ucpávka do ldm2 dle PBŘ EI30VLP000012 ks

Ostatní

Revize a zkoušky kpl

Podružný materiál kpl

Podíl přidružené výroby kpl

Mimostaveništní doprava kpl

Náklady na umístění stavby kpl

Elektrická zabezpečovací signalizace - prvky

Modul GSM komunikátoru k ústřednám EZS ksEZS001991

PIR detektorEZS002161 ks

|Aku 12V/17Ah ksEZS005511

Ovládací a programovací LCD klávesnice, 2 řádkový displej, 1EZS001226 ks

Zabezpečovací ústředna v kovovém krytu včetně zdroje 6AEZS001201 ks

Koncentrátor 8 zón + 4 PGM výstupy v kovovém krytu se sabo ksEZS001216

Koncentrátor 8 zón, 4 PGM výstupy s vestavěným napájecím zdrojemEZS001221 ks

Montáže slaboproudů

Kontrola funkce detektoru, kontaktu ksMS006030

Montáž PIR detektoruMS006025 ks

Montáž komunikátoru ksMS006091

Montáž bat. přen. 12 V 50 Ah ksMS008091

Závěr.oživení,funkční odzkouš. EZS v rozsahu 1 ústř. ksMS006321

Zpracování a příprava programu ksMS005841

Montáž ústředny sběrnicové vč. zapojení kabelů ksMS005831

Programování ústředny ksMS005851



ksMontáž ovládací klávesniceMS005891

ksMontáž koncentrátoruMS005861

Ostatní

kplRevize a zkoušky

kplPodružný materiál

kplPodíl přidružené výroby

kplMimostaveništní doprava

kplNáklady na umístění stavby

Elektrická zabezpečovací signalizace - kabeláž (příprava)

Kabely,vodiče a příslušenství

MKABEL SOLARIX FTP cat.6 LSOHSXKD-6-FTP-LSOH

MKABEL Fl-H 06FI-H06

Montáže dle ceníku M741

Montáž kabel sděl pevně sk,18-0,4kg744742810 m

Montáž kabelů sděl pevně sk.l-0,4kg744741110 m

ksmtz. požární ucpávky do ldm2789942223

Příplat za zatahování kabelů-0,75kg745904111 m

kusOtevření krabic vičkem na 4 šrouby743419130

Montáž krabic instal zapusť PH kruh kus743411111

Montáž trub inst PH oheb pevně p23743112115 m

kusOtevření krabic vičkem na závit743419110

Montáž krabic instal zapušť PH 4hr kus743411121

Úložný materiál,krabice a příslušenství

1423/1 MTRUBKA MONOFLEX 320N

KSKRABICE UNIVERZÁLNÍ 1902 KU 68KU68-1902

KSKRABICE ODBOČNÁ KO 125K0125

Stavební práce při elektromontážích - 846-9

kusSekání kapes zdi cih.krabicl5xl5xl0973031300

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm974031110 m

kusBourání otv zdi cih 0,09m2, tl.60cm971032400

kusSekání kapes zdi cih. krabic 7x7x5973031100

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením979011211R00 t499

Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t500 979011219R00

Svislá doprava suti a vybour. hmot za l.PP nošením501 979011221R00 t

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t502 979082111R00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m503 979082121R00 t

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 1 t504 979081111RT2

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t505 979081121R00

Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t506 979990107R00

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi m288 612403399RT2



Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi612421331RT284 m2

Protipožární konstrukce

požární ucpávka do ldm2 dle PBŘ EI30 ksVLP000012

Ostatní

Revize a zkoušky kpl

Podružný materiál kpl

Podíl přidružené výroby kpl

Mimostaveništní doprava kpl

Náklady na umístění stavby kpl


